
平成 29 年 10 月 20 日 
（独）農畜産業振興機構 

 

 

 
 

 

 

 

朝寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は当機構の業務にご理解とご協力を賜り、御礼申し上げます。 

平成２９年９月２７日付けご案内のとおり、当機構では平成２９年１２月４日（月）から電子

化・ペーパーレス化の取り組みとして、売買申込を原則としてＷｅｂ（機構売買用専用サイ

ト）から行っていただく予定でしたが、このたび、より安全・確実に新Ｗｅｂシステムを運用す

るために、日程を平成３０年２月１９日（月）に延期させていただくことといたしました。 

急なご案内となりますことをお詫び申し上げます。 

なお、売買申込等の変更点、新Ｗｅｂシステムの操作説明等の説明会につきましては予

定どおり下記のとおり、開催いたします。 

また、今回出席できない方のために平成３０年１月中旬にも説明会を開催することになり

ました。ご案内については改めてさせていただきます。 

 

記 

 

日   時 ：  平成２９年１０月２７日（金） １３：３０～１６：００ 

          平成２９年１１月 １日（水） １３：３０～１６：００ 

          平成２９年１１月 ２日（木） １３：３０～１６：００ 

場   所 ：  独立行政法人農畜産業振興機構 北館６階大会議室 

（別添地図を参照下さい。） 

説明内容 ：  1．売買申込等の変更点について 

2．新Ｗｅｂシステムの操作説明 

          3．新Ｗｅｂシステムのトライアル期間及び方法について 

 

           
          独立行政法人農畜産業振興機構                       

(〒106-8635  東京都港区麻布台２－２－１麻布台ビル)        
 特産調整部 輸入調整課      担当 藤岡 (竹中)          

            alic-sugar01@alic.go.jp        

電話番号 03-3583-8396      ＦＡＸ番号 03-3583-8169             

 
 

指定糖売買書類の電子化・ペーパーレス化の日程延期に関する 
お知らせとお詫びについて 



 
 
 

（独）農畜産業振興機構へのアクセス 

 


